
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  
Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο

Μαρούσι, 20-09-2019
Αρ. Πρωτ.: 146334 /E2 

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:       Αθ. Μαρούση
                                 Μ. Ταρλά 
                                 Π. Παναγιωτοπούλου
                                 Κ. Οικονομίδη
Τηλ. :                       210-3442120
                                 210-3442167                      
                                 210-3442335    

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις, διορθώσεις, τροποποιήσεις & ανακλήσεις αποσπάσεων 
Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2019-2020»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985(Α΄ 167)
 του άρθρου 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267) 
 του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄ 258) 
 του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄ 39) 
 του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄ 129)
 του άρθρου  47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20  άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄ 43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν.1756/1988 (Α΄ 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄ 51) 

 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄ 85)

 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (71 Α)   όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
 των άρθρων  και 44Α παρ. 12   και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 
 του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄ 115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 

Ν. 4331/2015 (Α΄ 63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50  παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄ 
205)

 του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν. 4403/16 (Α΄ 125) 

 του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83) 
 του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38) 
 του άρθρου  93 του ν 4547/2018 (Α’ 102)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

 του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄ 124)  και του άρθρου 5 του ν.4555/2019 (Α΄ 
133).

 του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151 
του Ν. 4600/2019 (Α΄ 43) 

 
2. Τα  Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) & Π.Δ. 100/1997(Α΄ 94)
 

 3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ».
 4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

       5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
       Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

 6. Το  Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων»
 7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).
8. Το  άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ.  42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 
1078).
9. Την με  αριθ. 6631/Υ1/ 2019 (Β΄ 3009) Απόφαση του Πρωθυπουργού  και της Υπουργού 
Παιδείας & Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Σοφία   Ζαχαράκη».
10. Τις με αριθ. πρωτ. 56623/Ε2/10-4-2019 (ΑΔΑ: 7ΜΦΣ4653ΠΔ-ΙΚΥ) , 116124/Ε2/18-7-2019 
(ΑΔΑ:ΨΩΙΛ4653ΠΣ-ΩΨ8) & 142644/Ε2/13-9-2019 (ΑΔΑ: 6Ι7Ο4653ΠΣ-809) εγκυκλίους  
αποσπάσεων  εκπαιδευτικών Π.Ε & Δ.Ε.
11. Τις  με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 & 134180/Ε2/30-8-2019    υπουργικές  αποφάσεις 
αποσπάσεων
12. Τη με αριθμό 15/17-9-2019 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.

      13. Τις  αιτήσεις των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α1. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2019-2020, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, οι οποίοι ανήκουν στις κατά 
προτεραιότητα αποσπάσεις, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα 
αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 617085 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 608538 ΚΑΒΒΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

3 598565 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4 610826 ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

5 607192 ΛΥΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 700435 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 701939 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ



3

Α2. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2019-2020, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για να προσφέρουν 
υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως 
ακολούθως:

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 580804 ΑΡΒΑΝΙΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

2 601105 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3 602491 ΓΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 609607 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5 596065 ΔΡΟΣΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

6 617702 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΜΑΡ. ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7 577340 ΚΑΪΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

8 615250 ΚΑΛΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

9 194309 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

10 598575 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

11 227962 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

12 700774 ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

13 607119 ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

14 225021 ΜΑΝΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

15 701063 ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

16 613809 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

17 602049 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

18 599343 ΝΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

19 599472 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

20 581892 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

21 619383 ΡΑΜΝΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ

22 619062 ΣΑΦΛΕΚΟΥ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ



4

23 609944 ΣΙΩΚΟΥ-ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

24 619008 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

25 219152 ΤΕΒΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 ΣΕΡΡΕΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26 701417 ΤΟΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

27 219899 ΤΣΑΠΑΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

28 620579 ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

29 704039 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

30 605750 ΦΟΥΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Β1. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 134180/Ε2/30-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, στο 
μέρος που αφορά τις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις και συγκεκριμένα στο σημείο που αφορά το 
όνομα της εκπαιδευτικού ΠΟΡΙΚΗ (Α.Μ. 619556), από το λανθασμένο ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΡΟΖΑ στο ορθό 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ-ΡΟΖΑ .

Β2. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 134180/Ε2/30-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων στο 
μέρος που αφορά τις ανακλήσεις αποσπάσεων και διαγράφουμε την εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 
κλάδου ΠΕ06, ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΑ (Α.Μ.619746), διότι εκ παραδρομής συμπεριλήφθηκε στην 
απόφαση ανακλήσεων. 

Β3. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, μόνο 
στο μέρος που αφορά την κατά προτεραιότητα απόσπαση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 της 
Δ/νσης Π.Ε. Χαλκιδικής, ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗΣ (Α.Μ. 601070) και  τροποποιούμε το ΠΥΣΠΕ 
απόσπασης της εκπαιδευτικού από το ΠΥΣΠΕ Β΄ Θεσσαλονίκης στο ΠΥΣΠΕ Α΄ Θεσσαλονίκης, λόγω 
ικανοποίησης της ένστασής της. 

Γ. Τροποποιούμε  τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, στο 
μέρος που αφορά την κατά προτεραιότητα απόσπαση του παρακάτω εκπαιδευτικού ΠΕ  ως 
ακολούθως:

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 620627 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ



5

Δ1. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε. οι οποίοι είχαν 
αποσπαστεί με την αριθμ. Πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων , ως 
ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 581630 ΚΕΧΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 604716 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Δ2. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε. οι οποίοι είχαν 
αποσπαστεί με την αριθμ. Πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, ύστερα 
από αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 608919 ΒΕΪΖΑΔΕ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ
2 613573 ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΔΡΑΜΑΣ
3 606261 ΒΡΑΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΡΤΑΣ
4 704090 ΓΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
5 703821 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
6 224874 ΓΚΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ

7 611822 ΔΙΔΑΧΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

8 701014 ΖΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
9 191359 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

10 615968 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

11 620017 ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

12 622258 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
13 602326 ΚΑΤΣΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Β΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

14 618497 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 219090 ΜΕΝΟΥΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ05 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ

16 585718 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΠΕ70 Β΄ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ
17 611990 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΑΣ
18 223965 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
19 609501 ΝΤΟΜΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΑΣ
20 610617 ΞΕΝΑΚΗ ΣΑΝΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
21 605127 ΠΑΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
22 609329 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ
23 611611 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗΣ
24 224550 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΚΙΛΚΙΣ ΣΕΡΡΕΣ
25 614073 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
26 615926 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΒΡΟΣ



6

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται   οι 
εκπαιδευτικοί ή ανακαλείται η απόσπασή τους, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα 
στους ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι ανωτέρω 
εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας 
τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

             Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι λειτουργικές 
ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  

                                                                                                          

                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

                             



7

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές  Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο κας Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη
3. Γραφείο κας Γενικού Γραμματέως  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5.  Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2019-09-20T09:54:53+0000
	KONSTANTINA TSIAVIKOU




